

Årsredovisning för

Nordisk Maskin i Sverige AB

559265-2068

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning:**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nordisk Maskin i Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-12-15. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lindköping 2022-12-15

Tobias Enbäck

Tobias Enbäck
Verkställande direktör

Årsredovisning för

Nordisk Maskin i Sverige AB

559265-2068

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordisk Maskin i Sverige AB, 559265-2068, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Arboga registrerades år 2020 och bedriver sedan dess import och försäljning av entreprenadmaskiner, reservdelar och verktyg. Varorna levereras mestadels direkt från tillverkare till slutkund.

Försäljningen har ökat snabbt sedan start och efterfrågan på företagets tjänster väntas fortsatt vara mycket hög.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr
Nettoomsättning	22 779 942	7 430 681	
Resultat efter finansiella poster	2 470 433	732 854	
Soliditet, %	41	24	

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	432 095
Utdelning		-183 000
Årets resultat		1 463 689
Vid årets slut	25 000	1 712 784

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 712 784, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	249 095
årets resultat	1 463 689
Totalt	1 712 784
disponeras för	
utdelning, 99 st aktier * 1 888,888 kr	187 000
balanseras i ny räkning	1 525 784
Summa	1 712 784

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2022122000848

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-09-01- 2022-08-31	2020-07-29- 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		22 779 942	7 430 681
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		948 000	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		23 727 942	7 430 681
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 821 095	-5 498 694
Övriga externa kostnader		-1 521 240	-885 009
Personalkostnader	2	-912 996	-308 851
Summa rörelsekostnader		-21 255 331	-6 692 554
Rörelseresultat		2 472 611	738 127
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 178	-5 273
Summa finansiella poster		-2 178	-5 273
Resultat efter finansiella poster		2 470 433	732 854
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-622 000	-183 000
Summa bokslutsdispositioner		-622 000	-183 000
Resultat före skatt		1 848 433	549 854
Skatter			
Skatt på årets resultat		-384 744	-117 759
Årets resultat		1 463 689	432 095

2022122000849

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		948 000	-
Summa varulager		948 000	-
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 792 954	811 386
Övriga fordringar		468 717	887 310
Summa kortfristiga fordringar		3 261 671	1 698 696
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 634 857	806 546
Summa kassa och bank		1 634 857	806 546
Summa omsättningstillgångar		5 844 528	2 505 242
SUMMA TILLGÅNGAR		5 844 528	2 505 242

2022122000850

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		249 095	-
Årets resultat		1 463 689	432 095
Summa fritt eget kapital		1 712 784	432 095
Summa eget kapital		1 737 784	457 095
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		805 000	183 000
Summa obeskattade reserver		805 000	183 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 500 705	1 284 396
Skatteskulder		502 503	117 759
Övriga skulder		696 536	412 992
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		602 000	50 000
Summa kortfristiga skulder		3 301 744	1 865 147
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 844 528	2 505 242

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-07-29- 2021-08-31
Medelantalet anställda	3	1
Summa	3	1

Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Generell säkerhet, företagsinteckning	500 000	500 000

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex, svensk standard för redovisningsuppdrag, har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ann-Catrin Axelblom, AC Kontoret Redovisning AB

2022122000851

Underskrifter

Arboga

Tobias Enbäck
Ledamot och verkställande direktör

Niclas Broström
Ledamot och vice verkställande direktör

David Frökärr
Ledamot

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2022122000852

2022122000853



Document history

COMPLETED BY ALL:
15.12.2022 13:08

SENT BY OWNER:
Tobias Pettersson • 15.12.2022 11:01

DOCUMENT ID:
SJRCGO_ds

ENVELOPE ID:
H1xnqgdOOj-SJRCGO_ds

DOCUMENT NAME:
ÅR för signering.pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
DAVID FRÖKÄRR david@nordiskmaskin.se	Signed Authenticated	15.12.2022 11:07 15.12.2022 11:07	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/04/10) IP: 185.112.115.126
TOBIAS ENBÄCK tobias@nordiskmaskin.se	Signed Authenticated	15.12.2022 11:10 15.12.2022 11:10	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/08/09) IP: 193.181.47.12
NICLAS BROSTRÖM niclas@nordiskmaskin.se	Signed Authenticated	15.12.2022 13:08 15.12.2022 13:07	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1987/03/20) IP: 193.181.47.12

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.

